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Matakuliah

Kelas

: 01025045 - Konsep Dasar IPS
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Jadwal Kuliah R.RA301 Kamis  14:40-16:30
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Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Ta'aruf dan Kontrak Perkuliahan  23 IKA YATRI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Pemberian Materi 1 Struktur Ilmu-ilmu Sosial (Fakta, 

Konsep dan Generalisasi)

 23 IKA YATRI

 3 Kamis

9 Okt 2025

Pemberian Materi (Pengertian Ilmu-ilmu Sosial: Sejarah, 

Geografi dan Ekonomi)

 23 IKA YATRI

 4 Kamis

16 Okt 2025

Presentasi dan Diskusi Kelompok 1 Presentasi Pertama 

(Ilmu-ilmu Sosial; Antropologi, Sosiologi, Ilmu Politik dan 

Psikologi Sosial)

 23 IKA YATRI

 5 Kamis

23 Okt 2025

Pemberian Materi Keterampilan Dasar Ilmu-ilmu Sosial  23 IKA YATRI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Presentasi dan Diskusi Kelompok 5 (Individu dan 

Masyarakat, struktur, pranata, dan proses sosial budaya, 

interaksi individu dan masyarakat)

 23 IKA YATRI

 7 Kamis

6 Nov 2025

Quiz refleksi pemahaman materi dan pemberian kisi-kisi 

UTS

 25 IKA YATRI

 8 Kamis

20 Nov 2025

Presentasi dan diskusi kelompok 4 (kemajemukan agama, 

ras dan etnik di indonesia)

 23 IKA YATRI
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HARI

/
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DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

27 Nov 2025

Pemberian Materi (Pembangunan di Indonesia)  23 IKA YATRI

 10 Kamis

4 Des 2025

 25 IKA YATRI

 11 Kamis

11 Des 2025

Pemberian Materi (Kebudayaan Islam dan Barat di 

Indonesia)

 22 IKA YATRI

 12 Kamis

18 Des 2025

Presentasi Kelompok 3 Penyaji ke-5 (Penjajahan dan 

akibatnya bagi kehidupan dan manusia)

 22 IKA YATRI

 13 Kamis

8 Jan 2026

Refleksi dan evaluasi materi serta pemberian kisi-kisi UAS  25 IKA YATRI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: 01025045 - Konsep Dasar IPS

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 20 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501025001 SITI AISYAH 3  23X X X X X X V X X V X X V

 2 2501025007 SAZKIA NUR ABIDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2501025019 USWATUN HASANAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2501025032 ENGGARWATI PUTRI LARASASIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2501025039 KHOIRI DZIIBAAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2501025040 ADLIYA PUTRI RAMADHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2501025046 AQILA AZKA GHAIDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2501025052 TIARA RAMADHANI 12  92V V V V V V V V V V V X V

 9 2501025064 ASNI PADIA WULANSARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2501025070 KHAILA RISKA AZ ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2501025076 FITRI NURMALA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2501025082 HANA FAIRUZ ZAHIRAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2501025088 ANDHINI TRIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2501025094 FIKRI MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2501025100 ANDIKA DWI SATRIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2501025106 SASKIA REVA REGINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2501025112 SINTA NUR MALASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2501025118 NADIA SAVAIRA RIZQIN 3  23X X X X X X V X X V X X V

 19 2501025124 JULIA SAFTANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2501025131 AHMAD FAIRUZI AKMAL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2501025137 BALQHIS SUCI ESFANDINA 12  92V V V V V V V V V V X V V
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Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 20 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501025143 ALIF HUSEIN AL IDRUS MUHAMAD 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2501025149 PUTRI ANITA ARTIKA KEVI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2501025155 MUHAMMAD ZIAUL HAQ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2501025162 SAKINA MELATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  25  23  23  25  22  22  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPS

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501025001 SITI AISYAH  0 0  0 0 E 0.00

 2 2501025007 SAZKIA NUR ABIDAH  85 80  88 100 A 87.00

 3 2501025019 USWATUN HASANAH  80 80  88 100 A 85.00

 4 2501025032 ENGGARWATI PUTRI LARASASIH  90 85  90 100 A 90.00

 5 2501025039 KHOIRI DZIIBAAN  80 85  88 100 A 86.00

 6 2501025040 ADLIYA PUTRI RAMADHANI  80 80  85 100 A- 84.00

 7 2501025046 AQILA AZKA GHAIDA  87 80  88 100 A 87.00

 8 2501025052 TIARA RAMADHANI  80 80  85 100 A- 84.00

 9 2501025064 ASNI PADIA WULANSARI  90 80  90 100 A 89.00

 10 2501025070 KHAILA RISKA AZ ZAHRA  87 85  90 100 A 89.00

 11 2501025076 FITRI NURMALA  87 80  88 100 A 87.00

 12 2501025082 HANA FAIRUZ ZAHIRAH  85 80  88 100 A 87.00

 13 2501025088 ANDHINI TRIANI  80 85  85 100 A 85.00

 14 2501025094 FIKRI MAULANA  85 85  88 100 A 88.00

 15 2501025100 ANDIKA DWI SATRIA  80 85  85 100 A 85.00

 16 2501025106 SASKIA REVA REGINA  88 88  90 100 A 90.00

 17 2501025112 SINTA NUR MALASARI  90 90  95 100 A 93.00

 18 2501025118 NADIA SAVAIRA RIZQIN  0 0  0 0 E 0.00

 19 2501025124 JULIA SAFTANA  88 80  88 100 A 88.00

 20 2501025131 AHMAD FAIRUZI AKMAL  80 85  85 100 A 85.00

 21 2501025137 BALQHIS SUCI ESFANDINA  85 85  88 100 A 88.00

 22 2501025143 ALIF HUSEIN AL IDRUS MUHAMAD  80 85  88 100 A 86.00

 23 2501025149 PUTRI ANITA ARTIKA KEVI  88 90  90 100 A 90.00

 24 2501025155 MUHAMMAD ZIAUL HAQ  80 85  85 100 A 85.00

 25 2501025162 SAKINA MELATI  80 80  85 100 A- 84.00
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